
  ליגה למקומות עבודה ירושלים
2022-2023

נשים - בית 1 סיבוב:3211151
03/11/202218:45שולחן: 4

קבוצה אורחת קבוצה מארחת
משרד התיירות ב משרד החינוך ב

משרד התיירות ב X קבוצה

0 X

0 Y

0 Z

0 X:Y

0
זוגות

0

משרד החינוך ב A קבוצה

תמר בן דוד 3551 A

אורנה חוברה 3531 B

עופרה יאיר 5805 C

0 A:B

0
זוגות

0

סכום מערכות
תוצאה

X שחקן A שחקן
5 4 3 2 1

X A

Y B

double

Z A:B

X:Y C

0 0

_________________מנצח:

_________________שופט ראשי:

_________________שופט משנה:


